

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b>Lote: 1</b>						
1	2,00	UN	AMORTECEDOR DIANTEIRO - CAMINHÃO MERCEDES 1313 (25165)	-----	212,4000	424,8000
2	2,00	PC	AMORTECEDOR TRASEIRO (1872)	-----	339,6000	679,2000
3	1,00	UN	BARRA DE DIREÇÃO COMPRIDA (25084)	-----	879,4000	879,4000
4	1,00	UN	BARRA DE DIREÇÃO CURTA (25085)	-----	449,5000	449,5000
5	4,00	PC	BUCHA MOLA (3185)	-----	41,2000	164,8000
6	1,00	UN	CANO DE FREIO DIREITO (25086)	-----	29,6000	29,6000
7	1,00	UN	CANO DE FREIO ESQUERDO (25087)	-----	31,2000	31,2000
8	4,00	UN	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO (16952)	-----	660,0000	2.640,0000
9	1,00	UN	FILTRO DE AR (17177)	-----	92,2000	92,2000
10	4,00	PC	FILTRO COMBUSTIVEL (8947)	-----	11,0000	44,0000
11	2,00	UN	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE (25088)	-----	34,9500	69,9000
12	4,00	PC	GRAMPO DE MOLA (112)	-----	72,0000	288,0000
13	2,00	UN	GUIA DO GRAMPO (25089)	-----	49,0000	98,0000
14	4,00	UN	JUMELO MOLA TRAZEIRA (3187)	-----	89,2000	356,8000
15	1,00	UN	KIT EMBREAGEM (DISCO, PLATÔ, E ROLAMENTO) (24856)	-----	1.268,8000	1.268,8000
16	1,00	UN	KIT BORRACHA ESTABILIZADOR DT (24857)	-----	58,2000	58,2000
17	8,00	PC	MOLA (20)	-----	305,0000	2.440,0000
18	2,00	PC	TERMINAL DE DIRECAO. (258)	-----	118,7000	237,4000
19	4,00	PC	PONTA DE EIXO (1436)	-----	360,0000	1.440,0000
20	10,00	UN	PARAFUSO RODA (603)	-----	18,1000	181,0000
21	8,00	PC	LONA FREIO (3030)	-----	21,0000	168,0000
22	2,00	PC	PINO CENTRAL (9468)	-----	16,0000	32,0000
23	4,00	PC	PINO MOLA (113)	-----	22,9000	91,6000
24	2,00	PC	RETENTOR CUBO TRAZEIRO. (406)	-----	31,1000	62,2000
25	2,00	PC	ROLAMENTO GRANDE CUBO (12592)	-----	142,4500	284,9000
26	2,00	PC	ROLAMENTO PEQUENO CUBO (1944)	-----	106,2000	212,4000
27	2,00	PC	SUPORTE MOLA (13454)	-----	138,5500	277,1000
28	1,00	UN	PARABRISA DIANTEIRO (2341)	-----	800,0000	800,0000
29	1,00	PC	TURBINA (3681)	-----	1.690,0000	1.690,0000
30	2,00	UN	JOGO DE MANGUEIRAS AR (25090)	-----	195,6000	391,2000
31	1,00	UN	MOTOR DE PARTIDA (25091)	-----	2.460,0000	2.460,0000
32	1,00	JG	KIT REPARO CAIXA (12525)	-----	450,0000	450,0000
33	1,00	PC	ESCAPAMENTO INTERM. (13234)	-----	222,0000	222,0000
34	1,00	PC	ESCAPAMENTO COMPLETO (10285)	-----	613,5000	613,5000
35	6,00	PC	FAROL MILHA (17486)	-----	75,0000	450,0000
36	4,00	PC	FAROL DIANTEIRO (10853)	-----	132,0000	528,0000
37	6,00	PC	PALHETA LIMPADOR (4818)	-----	40,0000	240,0000
38	6,00	PC	LAMPADA DE FAROL. (2626)	-----	25,0000	150,0000
39	8,00	UN	LAMPADA TRASEIRA (25092)	-----	4,3000	34,4000
40	1,00	PC	VELOCIMETRO (10895)	-----	360,0000	360,0000
41	1,00	PC	CABO DE VELOCIMETRO (201)	-----	69,9000	69,9000
42	1,00	UN	RODOAR (25093)	-----	210,0000	210,0000
43	1,00	PC	CAIXA DE DIRECAO (4731)	-----	4.000,0000	4.000,0000
44	1,00	PC	RADIADOR (4663)	-----	3.500,0000	3.500,0000
45	1,00	PC	BOMBA DAGUA (2365)	-----	386,8000	386,8000
46	1,00	PC	BOMBA DE OLEO (308)	-----	829,7000	829,7000
47	1,00	PC	CAIXA DE DIRECAO (4731)	-----	4.000,0000	4.000,0000
48	1,00	PC	ALTERNADOR COMPLETO (4985)	-----	820,0000	820,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

**CNPJ: 75.438.655/0001-45**  
**RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569**  
**C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 15/2016 - PR**

**Processo Administrativo: 15/2016**  
**Data do Processo Adm.: 23/05/2016**  
**Processo de Licitação: 15/2016**  
**Data do Processo: 23/05/2016**

Folha: 2/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
49	2,00	UN	ESPELHO RETROVISOR- DIREITO E ESQUERDO (1019)	-----	65,0000	130,0000
50	4,00	PC	CUBO DA RODA (13402)	-----	549,6000	2.198,4000
51	1,00	PC	TERMINAL DE DIRECAO. (258)	-----	118,5000	118,5000
52	1,00	UN	REPARO HIDROVACUO - SERVO DE FREIO (9222)	-----	127,9000	127,9000
53	4,00	UN	TAMBOR DE FREIO DIANTERO (16952)	-----	667,3000	2.669,2000
54	1,00	UN	VALVULA FREIO DE MAO (25094)	-----	118,8500	118,8500
55	4,00	UN	CUBO TRAZEIRO RODA (16951)	-----	578,3500	2.313,4000
56	2,00	UN	KIT FLEXIVEL DE FREIO (25095)	-----	89,0000	178,0000
57	6,00	UN	CUICA FREIO DUPLA TRASEIRO (25096)	-----	329,0000	1.974,0000
58	2,00	UN	CUICA FREIO ESTACIONARIO (25097)	-----	329,0000	658,0000
59	1,00	PC	CAIXA SATELITE (1416)	-----	2.140,0000	2.140,0000
60	1,00	UN	BRAÇO PITMAN (17522)	-----	361,1000	361,1000
61	2,00	PC	TERMINAL DE DIRECAO. (258)	-----	122,4000	244,8000
62	4,00	PC	LUVA CARDAN (1425)	-----	577,5000	2.310,0000
63	4,00	PC	SEMI EIXO (16007)	-----	497,3000	1.989,2000
64	4,00	UN	CONJUNTO ROLAMENTO DE RODA (25098)	-----	266,0000	1.064,0000
65	4,00	PC	CILINDRO RODA (3031)	-----	151,3000	605,2000
66	8,00	PC	REPARO CILINDRO RODA (601)	-----	61,1000	488,8000
67	1,00	PC	REPARO CAIXA SATELITE (1081)	-----	1.089,9500	1.089,9500
68	2,00	PC	REPARO CILINDRO MESTRE (4905)	-----	218,3000	436,6000
69	1,00	PC	POLIA VIRABREQUIM (7564)	-----	611,9000	611,9000
70	1,00	PC	SETOR DE DIREÇÃO (12767)	-----	588,4000	588,4000
71	1,00	UN	MOTOR LIMPADOR PARABRISA (2812)	-----	389,9000	389,9000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>58.012,6000</b>

**Lote: 2**

72	4,00	UN	MOTOR LIMPADOR - FORD TRANSIT ANO 2013 (25167)	-----	568,0000	2.272,0000
73	8,00	PC	AMORTECEDOR DIANTEIRO (1226)	-----	720,0000	5.760,0000
74	8,00	PC	AMORTECEDOR TRASEIRO (1872)	-----	440,0000	3.520,0000
75	8,00	UN	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - FORD TRANSIT (24768)	-----	175,0000	1.400,0000
76	8,00	UN	DISCO FREIO DIANTEIRO COM SENSOR ABS - FORD TRANSIT (24770)	-----	129,1000	1.032,8000
77	8,00	UN	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO - FORD TRANSIT (24771)	-----	160,0000	1.280,0000
78	24,00	PC	JOGO PASTILHAS DE FREIO (24404)	-----	190,0000	4.560,0000
79	4,00	PC	SUPORTE MOTOR (6330)	-----	1.490,3000	5.961,2000
80	4,00	PC	SUPORTE CAIXA (1998)	-----	915,0000	3.660,0000
81	16,00	UN	ROLAMENTO CUBO DIANT. (2508)	-----	560,0000	8.960,0000
82	16,00	PC	ROLAMENTO CUBO TRAZEIRO (1739)	-----	939,0000	15.024,0000
83	16,00	UN	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO - FORD TRANSIT (24782)	-----	282,1000	4.513,6000
84	4,00	UN	CILINDRO MESTRE 4 RESERVATÓRIO - FORD TRANSIT (24784)	-----	2.176,3000	8.705,2000
85	4,00	UN	ESCAPAMENTO TRASEIRO - FORD TRANSIT (24785)	-----	2.625,0000	10.500,0000
86	4,00	UN	ESCAPAMENTO INTERMEDIÁRIO COM CATALISADOR - FORD TRANSIT (24786)	-----	12.000,0000	48.000,0000
87	4,00	UN	JOGO DE VELA - FORD TRANSIT (24788)	-----	960,0000	3.840,0000
88	16,00	UN	LAMPADA FAROL - FORD TRANSIT (24789)	-----	25,0000	400,0000
89	12,00	UN	LAMPADA SINALEIRA - FORD TRANSIT (24791)	-----	3,0000	36,0000
90	4,00	UN	PARABRISA DIANTEIRO - FORD TRANSIT (24792)	-----	1.400,0000	5.600,0000
91	8,00	UN	JOGO BORRACHA PORTA - FORD TRANSIT (24794)	-----	180,0000	1.440,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

**CNPJ: 75.438.655/0001-45**  
**RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569**  
**C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 15/2016 - PR**

**Processo Administrativo: 15/2016**  
**Data do Processo Adm.: 23/05/2016**  
**Processo de Licitação: 15/2016**  
**Data do Processo: 23/05/2016**

Folha: 3/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
92	16,00	PC	PIVO DE SUSPENSÃO (5459)	-----	156,0000	2.496,0000
93	8,00	UN	TERMINAL DIREÇÃO SUSPENSÃO - FORD TRANSIT (24798)	-----	136,4000	1.091,2000
94	8,00	UN	BARRA DIREÇÃO SUSPENSÃO - FORD TRANSIT (24799)	-----	618,4500	4.947,6000
95	4,00	UN	CAIXA DIREÇÃO COMPLETA - FORD TRANSIT (24800)	-----	7.489,2000	29.956,8000
96	4,00	UN	FILTRO AR - FORD TRANSIT (24801)	-----	49,9000	199,6000
97	16,00	PC	FILTRO COMBUSTIVEL (8947)	-----	128,0000	2.048,0000
98	16,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE (11098)	-----	63,0000	1.008,0000
99	4,00	UN	ALTERNADOR COMPLETO - FORD TRANSIT (24806)	-----	1.800,0000	7.200,0000
100	4,00	UN	MOTOR PARTIDA COMPLETO - FORD TRANSIT (24807)	-----	1.380,0000	5.520,0000
101	8,00	UN	JOGO PALHETAS - FORD TRANSIT (24809)	-----	70,0000	560,0000
102	4,00	UN	KIT EMBREAGEM - FORD TRANSIT (24810)	-----	3.065,8000	12.263,2000
103	4,00	UN	RADIADOR - FORD TRANSIT (24812)	-----	2.287,0000	9.148,0000
104	4,00	UN	MANGUEIRA RADIADOR - FORD TRANSIT (24813)	-----	134,7000	538,8000
105	4,00	UN	VENTOINHA DO RADIADOR - FORD TRANSIT (24815)	-----	3.092,0500	12.368,2000
106	4,00	UN	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - FORD TRANSIT (24816)	-----	169,8000	679,2000
107	4,00	UN	SENSOR TEMPERATURA - FORD TRANSIT (24817)	-----	179,5000	718,0000
108	4,00	UN	SENSOR ÓLEO - FORD TRANSIT (24818)	-----	81,0000	324,0000
109	8,00	UN	JOGO MOLA DIANTEIRO (2 LADOS) - FORD TRANSIT (24819)	-----	1.123,5000	8.988,0000
110	8,00	UN	JOGO MOLA TRASEIRO (1 LADO) - FORD TRANSIT (24820)	-----	1.165,0000	9.320,0000
111	4,00	UN	KIT CORREIA DENTADA - FORD TRANSIT (24822)	-----	2.222,5000	8.890,0000
112	8,00	UN	BANDEJA DIANTEIRA - FORD TRANSIT (24823)	-----	1.725,5000	13.804,0000
113	2,00	UN	ADITIVO RADIADOR - FORD TRANSIT (24824)	-----	11,0000	22,0000
114	4,00	UN	PROTECTOR CARTER - FORD TRANSIT (24825)	-----	229,5000	918,0000
115	4,00	UN	CARTER MOTOR - FORD TRANSIT (24826)	-----	649,9000	2.599,6000
116	4,00	UN	CABEÇOTE DO MOTOR - FORD TRANSIT (24827)	-----	13.000,0000	52.000,0000
117	4,00	UN	KIT MOTOR (PISTÃO, ANÉL, BIELA, BRONZINA) - FORD TRANSIT (24828)	-----	4.500,0000	18.000,0000
118	4,00	UN	BOMBA ÓLEO - FORD TRANSIT (24829)	-----	878,8500	3.515,4000
119	4,00	UN	BOMBA DA ÁGUA MOTOR - FORD TRANSIT (24830)	-----	699,4000	2.797,6000
120	4,00	UN	JUNTA CARTER - FORD TRANSIT (24831)	-----	189,6000	758,4000
121	4,00	UN	JOGO COMPLETO DE JUNTA MOTOR - FORD TRANSIT (24832)	-----	865,0000	3.460,0000
122	4,00	UN	COMANDO MOTOR - FORD TRANSIT (24833)	-----	1.296,4500	5.185,8000
123	8,00	UN	RODAS - FORD TRANSIT (24834)	-----	350,0000	2.800,0000
124	8,00	UN	COXIM DO ESCAPAMENTO - FORD TRANSIT (24835)	-----	12,0000	96,0000
125	8,00	UN	ABRACADEIRA DO ESCAPAMENTO - FORD TRANSIT (24838)	-----	8,0000	64,0000
126	4,00	UN	ATUADOR EMBREAGEM - FORD TRANSIT (24839)	-----	390,0000	1.560,0000
127	8,00	UN	FLEXÍVEL FREIO - FORD TRANSIT (24840)	-----	72,6000	580,8000
128	1,00	UN	MOTOR LIMPADOR - FORD TRANSIT (24841)	-----	568,0000	568,0000
129	4,00	UN	CHAVE SETA - FORD TRANSIT (24842)	-----	651,7000	2.606,8000
130	4,00	UN	CATALIZADOR - FORD TRANSIT (24874)	-----	6.500,0000	26.000,0000
131	4,00	UN	BICO INJETOR - FORD TRANSIT (24875)	-----	5.450,0000	21.800,0000
132	4,00	UN	RESERVATÓRIO DA ÁGUA - FORD TRANSIT (24876)	-----	316,8500	1.267,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 15/2016 - PR**

Processo Administrativo: 15/2016  
Data do Processo Adm.: 23/05/2016  
Processo de Licitação: 15/2016  
Data do Processo: 23/05/2016

Folha: 4/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
133	4,00	UN	BOMBA ALTA PRESSÃO - FORD TRANSIT (24877)	-----	8.500,0000	34.000,0000
134	4,00	UN	BOIA TANQUE - FORD TRANSIT (24878)	-----	1.793,7500	7.175,0000
135	4,00	UN	TANQUE COMBUSTÍVEL - FORD TRANSIT (24879)	-----	4.375,0000	17.500,0000
136	8,00	UN	FARÓL DIANTEIRO - FORD TRANSIT (24880)	-----	3.198,9000	25.591,2000
137	8,00	UN	SINALEIRA TRASEIRA - FORD TRANSIT (24881)	-----	622,2500	4.978,0000
138	4,00	UN	CABO CAPO - FORD TRANSIT (24882)	-----	96,0000	384,0000
139	4,00	UN	COLUNA DIREÇÃO - FORD TRANSIT (24883)	-----	2.887,5000	11.550,0000
140	8,00	UN	CUBO DIANTEIRO COM SENSOR ABS - FORD TRANSIT (24884)	-----	5.274,5000	42.196,0000
141	8,00	UN	SENSOR CONTROLE ESTABILIDADE - FORD TRANSIT (24885)	-----	1.330,0000	10.640,0000
142	4,00	UN	CILINDRO VACUO DO FREIO (25100)	-----	955,0000	3.820,0000
143	4,00	PC	VELOCIMETRO (10895)	-----	860,0000	3.440,0000
144	10,00	PC	BUCHA DA BANDEIJA (16308)	-----	548,1000	5.481,0000
145	10,00	UN	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO - FORD TRANSIT (24777)	-----	560,0000	5.600,0000
146	4,00	UN	KIT JUNTA DO CABEÇOTE (25101)	-----	710,0000	2.840,0000
147	4,00	UN	PAR DE VIDRO DIREITO PORTA LAT. DE CORRER (25102)	-----	1.200,0000	4.800,0000
238	1,00	UN	PISTAO - Jogo (573)	-----	1.850,0000	1.850,0000
239	2,00	JG	ANEL - JG (13432)	-----	690,0000	1.380,0000
240	2,00	UN	CABEÇOTE DO MOTOR - FORD TRANSIT (24827)	-----	6.850,0000	13.700,0000
241	2,00	JG	JUNTA COMPLETA (320)	-----	950,0000	1.900,0000
242	2,00	PC	BRONZINA BIELA (10280)	-----	295,0000	590,0000
243	2,00	JG	BRONZINA DE MANCAL (302)	-----	390,0000	780,0000
244	2,00	PC	BOMBA DE OLEO (308)	-----	930,0000	1.860,0000
245	2,00	PC	BOMBA DAGUA (2365)	-----	480,0000	960,0000
246	4,00	PC	BIELA MOTOR (6715)	-----	720,0000	2.880,0000
247	2,00	PC	VIRABREQUIM (2603)	-----	5.300,0000	10.600,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>631.628,4000</b>

**Lote: 3**

148	1,00	UN	MOTOR LIMPADOR PARABRISA - CORSA (25166)	-----	211,0000	211,0000
149	4,00	PC	AMORTECEDOR DIANTEIRO (1226)	-----	275,0000	1.100,0000
150	4,00	PC	AMORTECEDOR TRASEIRO (1872)	-----	145,0000	580,0000
151	4,00	PC	KIT AMORTECEDOR (8063)	-----	16,5000	66,0000
152	2,00	PC	DISCO DE FREIO DIANTEIRO (13502)	-----	84,0000	168,0000
153	2,00	KIT	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO- CORSA (21778)	-----	18,8000	37,6000
154	2,00	PC	JOGO PASTILHAS DE FREIO (24404)	-----	74,3500	148,7000
155	2,00	UN	HOMOCINETICA RODA- CORSA (21783)	-----	153,8500	307,7000
156	2,00	PC	HOMOCINETICA CAIXA (12343)	-----	206,0000	412,0000
157	2,00	PC	SUPORTE MOTOR (6330)	-----	216,0000	432,0000
158	2,00	UN	SUPORTE DA CAIXA (25107)	-----	115,0000	230,0000
159	2,00	UN	ROLAMENTO CUBO DIANT. (2508)	-----	90,0000	180,0000
160	2,00	PC	KIT ROLAMENTO TRASEIRO (11639)	-----	89,5000	179,0000
161	2,00	UN	JOGO SAPATA FREIO - CORSA (21789)	-----	96,6000	193,2000
162	2,00	UN	TAMBOR FREIO TRASEIRO (16953)	-----	115,0000	230,0000
163	1,00	UN	ESCAPAMENTO TRASEIRO- CORSA (21791)	-----	146,0000	146,0000
164	1,00	PC	ESCAPAMENTO INTERM. (13234)	-----	125,0000	125,0000
165	1,00	UN	SONDA LAMBDA- CORSA (21793)	-----	322,0000	322,0000
166	2,00	UN	JOGO DE VELAS (237)	-----	80,0000	160,0000
167	2,00	UN	JOGO CABO VELA- CORSA (21795)	-----	135,0000	270,0000
168	1,00	UN	BOBINA IGNICAO (25109)	-----	224,0000	224,0000
169	4,00	PC	LAMPADA DE FAROL. (2626)	-----	23,0000	92,0000
170	5,00	UN	LÂMPADA SINALEIRA (21798)	-----	4,0000	20,0000
171	1,00	UN	PARABRISA DIANTEIRO- CORSA (21799)	-----	630,0000	630,0000
172	1,00	PC	JOGO BORRACHA PORTA. (3484)	-----	135,0000	135,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

**CNPJ: 75.438.655/0001-45**  
**RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569**  
**C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 15/2016 - PR**

**Processo Administrativo: 15/2016**  
**Data do Processo Adm.: 23/05/2016**  
**Processo de Licitação: 15/2016**  
**Data do Processo: 23/05/2016**

Folha: 5/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
173	2,00	PC	PIVO DE SUSPENSÃO (5459)	-----	96,9000	193,8000
174	2,00	UN	TERMINAL DIREÇÃO SUSPENSÃO- CORSA (21802)	-----	106,1000	212,2000
175	1,00	PC	BARRA DE DIREÇÃO (1653)	-----	59,9500	59,9500
176	1,00	PC	CAIXA DE DIREÇÃO (4731)	-----	1.130,0000	1.130,0000
177	3,00	UN	FILTRO AR- CORSA (21805)	-----	18,0000	54,0000
178	3,00	PC	FILTRO COMBUSTIVEL (8947)	-----	15,5000	46,5000
179	3,00	UN	FILTRO LUBRIFICANTE CORSA (9405)	-----	16,0000	48,0000
180	1,00	PC	BATERIA 60 AMP (4567)	-----	300,0000	300,0000
181	1,00	PC	ALTERNADOR COMPLETO (4985)	-----	700,0000	700,0000
182	1,00	PC	MOTOR PARTIDA (7361)	-----	600,0000	600,0000
183	2,00	PC	PALHETA (559)	-----	60,0000	120,0000
184	1,00	JG	KIT EMBREAGEM (2817)	-----	832,0000	832,0000
185	1,00	PC	RADIADOR (4663)	-----	320,0000	320,0000
186	2,00	PC	MANGUEIRA RADIADOR (1260)	-----	31,0000	62,0000
187	1,00	UN	VENTOINHA DO RADIADOR-CORSA (21815)	-----	317,8000	317,8000
188	1,00	PC	VALVULA TERMOSTATICA (5855)	-----	93,8000	93,8000
189	1,00	UN	SENSOR TEMPERATURA (2811)	-----	94,9000	94,9000
190	1,00	UN	SENSOR ÓLEO (22220)	-----	24,9000	24,9000
191	2,00	JG	JOGO MOLA DIANTEIRO-CORSA (21819)	-----	330,0000	660,0000
192	2,00	JG	JOGO MOLA TRASEIRO-CORSA (21820)	-----	460,0000	920,0000
193	1,00	PC	PONTA DE EIXO (1436)	-----	103,9000	103,9000
194	1,00	PC	KIT CORREIA DENTADA (24093)	-----	164,9000	164,9000
195	4,00	UN	BANDEJA DANTEIRA-CORSA (21823)	-----	387,0000	1.548,0000
196	2,00	PC	REPARO TRAMBULADOR (8245)	-----	31,0000	62,0000
197	4,00	UN	ADITIVO RADIADOR (12113)	-----	11,0000	44,0000
198	1,00	PC	PROTECTOR CARTER (14392)	-----	78,0000	78,0000
199	1,00	PC	CARTER MOTOR (4611)	-----	415,0000	415,0000
200	1,00	PC	CABECOTE MOTOR. (3271)	-----	900,0000	900,0000
201	1,00	UN	KIT MOTOR (PISTÃO,ANEL,BIELA,BRONZINA)- CORSA (21829)	-----	1.560,0000	1.560,0000
202	1,00	PC	BOMBA P/ OLEO (319)	-----	205,8500	205,8500
203	1,00	UN	BOMBA D'AGUA MOTOR -CORSA (21831)	-----	138,9000	138,9000
204	1,00	PC	JUNTA CARTER (6950)	-----	24,0000	24,0000
205	1,00	JG	JOGO COMPLETO DE JUNTA MOTOR -CORSA (21833)	-----	216,0000	216,0000
206	1,00	UN	COMANDO MOTOR-CORSA (21834)	-----	592,1000	592,1000
207	4,00	UN	RODA (9504)	-----	280,0000	1.120,0000
208	2,00	UN	COXIM DO ESCAPAMENTO -CORSA (21836)	-----	5,0000	10,0000
209	3,00	UN	ABRAÇADEIRA DO ESCAPAMENTO -CORSA (21837)	-----	6,9000	20,7000
210	1,00	UN	ATUADOR HID EMBREAGEM - CORSA (25110)	-----	245,0000	245,0000
211	1,00	UN	SENSOR CABO ACELERADOR - CORSA (24739)	-----	180,0000	180,0000
212	2,00	UN	FLEXÍVEL FREIO -CORSA (21840)	-----	24,5000	49,0000
213	1,00	UN	MOTOR LIMPADOR (2759)	-----	210,0000	210,0000
214	1,00	PC	CHAVE SETA (15995)	-----	112,2000	112,2000
215	2,00	UN	CILINDRO RODA DE FREIO (16955)	-----	31,0000	62,0000
216	1,00	UN	CABO FREIO DE MÃO -CORSA (21844)	-----	89,0000	89,0000
217	1,00	UN	CATALISADOR (9383)	-----	1.200,0000	1.200,0000
218	2,00	UN	BICO INJETOR -CORSA (21846)	-----	245,0000	490,0000
219	1,00	PC	RESERVATORIO DE AGUA (10051)	-----	51,3500	51,3500
220	1,00	UN	BOMBA COMBUSTÍVEL -CORSA (21848)	-----	169,0000	169,0000
221	1,00	PC	BOIA TANQUE (199)	-----	58,0000	58,0000
222	1,00	UN	TANQUE DE COMBUSTIVEL (1977)	-----	1.993,0000	1.993,0000
223	2,00	PC	FAROL DIANTEIRO (10853)	-----	380,0000	760,0000
224	2,00	PC	SINALEIRA TRASEIRA (881)	-----	159,9000	319,8000
225	2,00	PC	BUCHA BANDEJA (621)	-----	96,1000	192,2000
226	2,00	UN	BUCHA DO EIXO TZ -CORSA (21854)	-----	34,9500	69,9000
227	1,00	PC	CABO CAPO. (261)	-----	28,0000	28,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 75.438.655/0001-45  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 15/2016 - PR**

Processo Administrativo: 15/2016  
Data do Processo Adm.: 23/05/2016  
Processo de Licitação: 15/2016  
Data do Processo: 23/05/2016

Folha: 6/6

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
228	1,00	UN	CILINDRO VACUO DO FREIO (25100)	_____	216,9000	216,9000
229	1,00	UN	CABO VELOCIMETRO (4824)	_____	43,1000	43,1000
230	1,00	UN	KIT JUNTA DO CABEÇOTE (25101)	_____	174,7000	174,7000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>27.305,5500</b>
<b>Lote: 4</b>						
231	150,00	MT	MANGUEIRA 3/8 02 trama de aço (23474)	_____	73,0000	10.950,0000
232	150,00	M	MANGUEIRA 1/4 2 TRAMA AÇO (25122)	_____	59,0000	8.850,0000
233	150,00	M	MANGUEIRA 1/2 2 TRAMA AÇO (25123)	_____	82,5000	12.375,0000
234	150,00	M	MANGUEIRA 1/2 4 TRAMA AÇO (25124)	_____	235,0000	35.250,0000
235	150,00	M	MANGUEIRA 3/4 2 TRAMA AÇO (25125)	_____	142,0000	21.300,0000
236	150,00	M	MANGUEIRA 3/4 04 trama de aço (23476)	_____	305,0000	45.750,0000
237	150,00	M	MANGUEIRA 7/8 1 TRAMA AÇO (25127)	_____	155,0000	23.250,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>157.725,0000</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>874.671,5500</b>